



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD
UNIDAD 04-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0904-0032

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación Administrativa

FOLIO S0904-0012

21111090423117A085000E070000903370L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$27.00	\$135.00	16	\$156.60
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	7	\$11.99	\$83.93	16	\$97.36
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$168.00	\$168.00	16	\$194.88
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	5	\$80.00	\$400.00	16	\$464.00
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	5	\$8.50	\$42.50	16	\$49.30
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$1,339.43
I.V.A.: \$214.31
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,553.74